

پیامبرگرایی اسلام(ص):

بهترین کارها در پیش خدا آن است که بینوایی را سیر کنند ، یا قرض او را بپردازند یا زحمتی را از او دفع نمایند

کنز العمال ، ج ۶ ، ص ۳۴۲ ، ح ۱۵۹۵۸

تیم‌های نفتی خوزستان مجاز به فعالیت در ورزش قهرمانی شدند

قهرمانی و همگانی نبودیم اما پس از صحبت‌هایی که با مسئولان نفتی کشور انجام شد مجوز فعالیت در هر دو بخش به تیم‌های زیرپوشش وزارت نفت از جمله باشگاه ملی حفاری و مناطق نفت‌خیز جنوب صادر شد. وی با بیان اینکه حفظ سلامتی سایر ورزشکاران برای این وزارتخانه مهم بوده و همین موضوع دلیل اصلی تعطیلی فعالیت‌های ورزشی تیم‌های نفت بود گفت: امیدواریم هر چه زودتر بیماری کرونا ریشه کن شده و شاهد فعالیت ورزشی در کشور باشیم. محمدنیا ادامه داد: همواره تلاش کردیم با اقتدار در مسابقات ورزشی کشور حاضر شویم و به گونه‌ای برنامه‌ریزی خواهیم کرد تا در فصل آینده عملکرد بهتری داشته باشیم. به گزارش ایرنا تیم فوتسال بانوان ملی حفاری به‌عنوان تیم نخست به مرحله پلی آف لیگ برتر صعود کرد اما ادامه این رقابت‌ها به دلیل شیوع کرونا در استان‌ها نیمه‌تمام ماند.



مدیرعامل باشگاه ملی حفاری از دریافت مجوز فعالیت تیم‌های تابعه وزارت نفت در بعد قهرمانی خبر داد. سیدسالار محمدنیا در گفت و گو با ایرنا بیان کرد: در مدت اخیر به دلیل شیوع بیماری کرونا مجاز به فعالیت در ورزش

در هفته بیست و سوم لیگ دسته دوم باشگاه های کشور؛

تیم فوتبال شهرداری بندرعباس برابر ماهشهر پیروز شد

از تیم شهرداری بندرعباس با ارسال دقیق توپ به حکیم جزایوی و شوت این بازیکن پس از برخورد به دفاع حریف به داخل دروازه رفت، تا این تیم درنیمه نخست با پیروزی یک بر صفر به رختکن برود. در نیمه دوم این مسابقه نیز تیم شهرداری بندرعباس بهتر عمل کرد و در یکی از حملات خود در دقیقه ۸۳ بازمه حکیم جزایوی از پاس رو به جلو هادی دهقانی به خوبی استفاده کرد و دومین گل خود را وارد دروازه حریف کرد.

تنها گل تیم شهرداری ماهشهر نیز توسط مصطفی یهزادپور به ثمر رسید که با این پیروزی درجایگاه سوم جدول گروه دوم قرار گرفت. تیم شهرداری بندرعباس باشکوه مجدد این بازی‌ها در هفته گذشته در کرج مقابل تیم شهدای زرکان به تساوی بدون گل دست یافت و یک امتیاز را به انبوه‌تیم‌های خود اضافه کرد و با ۳۰ امتیاز درگروه دوم در جایگاه ششم قرار گرفت.

شهرداری ماهشهر نیز با یک امتیاز بیشتر. با ۳۱ امتیاز در رده چهارم قرار داشت. لیگ دسته دوم فوتبال باشگاه‌های کشور در ۲ گروه ۱۴ تیم برگزار می‌شود و تیم شهرداری بندرعباس درگروه دوم قرار دارد.



در هفته بیست و سوم لیگ دسته دوم باشگاه‌های کشور، تیم فوتبال شهرداری بندرعباس شامگاه یکشنبه در ورزشگاه خلیج فارس در مصاف با شهرداری ماهشهر به پیروزی رسید.

به گزارش ایرنا درنیمه نخست این بازی‌ها که با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شد، شاگردان ابراهیم باغی سرمربی شهرداری بندرعباس با یک بازی شانور در مقابل تیم هم‌مان ظاهر شدند. در دقایق پایانی و در وقت اضافه نیمه نخست بازی معین رنجبریان

هیچ گزینه‌ای مدنظر نیست؛

سایه بالاتکلیفی بر شمشیربازی بانوان

فدراسیون ۷ ماه بدون نایب‌رئیس اداره می‌شود

هفت ماه است که فدراسیون شمشیربازی بدون نایب‌رئیس بانوان اداره می‌شود و تا به امروز حرکتی برای رفع این بالاتکلیفی در شمشیربازی بانوان انجام نشده است. به گزارش خبرنگار مهر، کرونا و فراگیری این ویروس باعث رکود فعالیت‌ها و برنامه‌ها در تمام فدراسیون‌ها شده و در کل ورزش را به حالت نیمه تعلیق درآورده اما به نظر می‌رسد این موضوع در برخی فدراسیون‌ها مثل «سیر» شده است برای مخفی کردن پرونده‌های به جامانده از دوران قبل کرونا و کوتاهی در به سرانجام رساندن آنها.

از جمله این پرونده‌ها، به فدراسیون شمشیربازی مربوط می‌شود و بخش بانوان این فدراسیون که به دلیل نداشتن نایب‌رئیس، بالاتکلیف و بی‌برنامه‌تر از همیشه شده است. شهناز کرود نایب‌رئیس فدراسیون شمشیربازی بود البته تا سال گذشته که اعلام استعفا کرد و بعد از ۵ سال عطای این پست و دردره‌هایش را به تقایش بخشید؛ کرود که سال ۹۲ به جای زهره کردگاری - همسر جواد خیابانی - مسئولیت مدیریت شمشیربازی بانوان را بر عهده گرفت آبان ماه سال گذشته در اعتراض به کم‌کاری‌ها و بی‌توجهی‌ها نسبت به برنامه‌ریزی‌ها و تصمیماتش - برای اجرائی شدن

وادث

دوستم آتنا به شوهرم پیام کثیفی داد!

شوهر خائن مینا را به بد روزی انداخت

وقتی متوجه حقیقت شدم دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم، اتاق دور سرم می‌چرخید و من بهت زده و ناباورانه چشم به مراسم عقدکنان دوخته بودم. گویی دنیا به آخر رسیده و من بی‌کس و تنها رها شدم. وقتی مشاجرات ما بالا گرفت ناگهان ... زن ۲۳ ساله‌ای به نام مینا که آثار ضرب و جرح و کبودی گسترده دور چشم بر صورتش نمایان بود، در حالی که تقاضای معرفی به پزشکی قانونی را داشت، در تشریح ماجرای اختلافات خانوادگی‌اش به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری سپید مشهد گفت: ۱۷ ساله بودم که با «شاهپور» آشنا شدم. امتحانات آخر سال هنرستان شروع شده بود که او خانواده‌اش را به خواستگاری‌ام فرستاد، من هم که شوق ازدواج داشتم بلافاصله پاسخ مثبت دادم.

این گونه بود که تنها طی چند روز مراسم عقدکنان ما برگزار شد و دو ماه بعد نیز پا به خانه بخت گذاشتم. در آغاز زندگی خودم را خوشبخت‌تر از همه دوستانم می‌دانستم و به همسرم عشق می‌ورزیدم. یک سال بعد و در حالی که پسر زیبای به دنیا آورده بودم به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. او وقتی به خانه می‌آمد مدام در حال چت کردن با افراد دیگر بود. «شاهپور» مدعی بود با مشتریان تاکسی تلفنی در ارتباط است و قرارهای کاری با آنها می‌گذارد چرا که همسرم در یکی از تاکسی تلفنی‌های مشهد مشغول کار بود. در این وجود هیچ‌وقت فکر نمی‌کردم او به من خیانت کند. کهنات روزها و ماه‌ها سپری می‌شد و من در حالی که همه توجهم به دو فرزندم بود روزی ماجرای را فهمیدم که تحمل آن برایم زجرآور شد. آن روز شاهپور تلفن همراهش را در خانه جا گذاشته بود و

وادث

نقشه عموهای ناتنی برای تصاحب ارثیه میلیاردی



دو برادر که بر سر ارثیه میلیاردی پدرشان با برادر ناتنی خود اختلاف داشتند برای انتقام‌جویی از وی پسر نوجوان او را ربودند اما با کمک مردم این آدم‌ربایی ناکام ماند. به گزارش مشرق، شبیه گذشته رهگذران و عابران در خیابان پیروزی تهران با صحنه عجیبی مواجه شدند. مرد جوانی ناگهان به سمت پسر ۱۷ ساله‌ای که از پله‌های مترو بالا می‌آمد رفت و در یک چشم بر هم زدن پسر را به داخل خودرو پژیویی که در همان نزدیکی ایستاده بود انداخت و راننده قبل از اینکه در خودرو بسته شود، پایش را روی گاز گذاشت و فرار کرد.

پسر ۱۷ ساله با تلاش فراوان سعی داشت خود را از خودرو بیرون بیندازد اما مرد جوان دستش را روی دهان او گذاشته بود و با خشونت مانع فرار او می‌شد. پسر نوجوان خودش را به شیشه ماشین می‌کوبید و از مردم کمک می‌خواست. در همین موقع مرد جوانی که سوار بر موتورسیکلت بود سعی کرد راه را بر پژو سواران ببندد و پسر نوجوان را نجات دهد. راننده عبوری دیگری نیز با دیدن این صحنه تلاش کرد تا با بوق‌های ممتد و پیاپی از فرار آنها جلوگیری کند. پژو سواران که شرایط را به خود سخت دیدند، به ناچار پسر نوجوان را از خودرو پیاده کرده و فرار کردند.

ماجرای بریده شدن چند دقیقه‌ای پسر نوجوان بلافاصله به پلیس اعلام شد و همزمان امیر، با مادرش نیز تماس گرفت و موضوع را خبر داد. امیر در تحقیقات به مأموران گفت: از خانه که راه افتادم حس کردم یک خودرو پژو تعقیب می‌کند. سوار مترو شدم و در قطار هم یک نفر هر جا که می‌رفتم مرا تعقیب می‌کرد و مدام در حال صحبت با تلفن همراهش بود و اسم ایستگاه‌ها را به شخصی که پشت تلفن بود می‌گفت.

به دلیل اظهارات زن جوان، به دستور بازپرس جنایی تحقیقات برای بازداشت دو عموی ناتنی و شناسایی انگیزه اصلی آنها از این کودکی‌ربایی صادر شد.

تیرباران سعید جلوی چشمان پسر ۴ ساله‌اش در غرب تهران

پرونده مرگ مرد جوانی که در مقابل چشمان پسر ۴ ساله‌اش با شلیک گلوله کشته شده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری استان تهران از موارد لوٹ تشخیص داده شد و حکم به برگزاری مراسم قسامه دادند. کارگر آنلاین: رسیدگی به این پرونده از آبان سال ۹۶ با مرگ مرد ۲۲ ساله‌ای به نام سعید که بر اثر شلیک گلوله به قتل رسیده بود، شروع شد. مرد جوان پس از اصابت گلوله به پهلویش در مسیر انتقال به بیمارستان فیاض بخش تسلیم مرگ شد. با اعلام موضوع به پلیس، مأموران به تحقیق از پسر دایی مقتول که در زمان قتل همراه او بوده پرداختند.

پیمان به مأموران گفت: دو ساعت قبل از جنایت، من و سعید و پسر ۴ ساله‌اش به قهوه‌خانه رفته بودیم که فردی با تلفن همراه

وادث

فروش املاک به‌صورت همزمان به چندین نفر

دستگیری کلاهبردار ۶ میلیاردی در شیراز



جانشین فرمانده انتظامی استان فارس از دستگیری فردی خیر داد که با فروش املاک به‌صورت همزمان به چندین نفر، ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود.

به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ یوسف ملک‌زاده در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی مراجعه تعدادی از شهروندان مبنی بر کلاهبرداری و فروش مال غیر از سوی مالک مشاور املاک در یکی از محله‌های شیراز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت. سرهنگ ملک‌زاده بیان کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی با آغاز تحقیقات مطلع شدند مالک مشاور املاک با شیوه‌هایی متقلبانه از جمله فروش زمین، خانه، مغازه و امتیاز مشارکت در پروژه‌های انبوه‌سازی به‌صورت همزمان به چندین نفر، دریافت وجه به بهانه تسریع در صدور پروانه ساختمانی، اخذ مبالغ قابل توجه از مراجعان برای کمیسیون‌های تخلفاتی ساخت‌وسازهای غیرمجاز و فروش سفته‌ها و خرج چک‌های مراجعان که به‌صورت امانی نزد آنها بوده است مبلغ ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده است.

جانشین فرمانده انتظامی استان، گفت: کارآگاهان پلیس آگاهی با پیگیری و تلاش شبانه روزی موفق شدند فرد کلاهبردار را در حالی که در یکی از محله‌های شیراز در منزلش مخفی بود شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهم در بازجویی فنی و تخصصی به ۶ میلیارد ریال کلاهبرداری اقرار کرد، عنوان داشت: این کلاهبردار برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد. وی با تأکید بر ضرورت هوشیاری و دقت نظر شهروندان در انجام معاملات، گفت: مردم لازم است پیشنهادهای تجاری گوناگون از سوی املاک و شرکت‌ها را تا قبل از احراز هویت و اطمینان از قانونی بودن نپذیرند و معاملات خود را فقط در دفاتر اسناد رسمی به ثبت رسانند.

به ظواهر از دوستان مقتول بود پس از بازداشت مدعی شد که قتل عمدی نبوده و گلوله به‌طور ناخواسته شلیک شده است.